



Revisionscentret

Godkendt Revisionsaktieselskab

Ribelandsvej 30
6270 Tønder

T 7472 3636

F 7472 2055

E toender@revisor.dk

W www.revisor.dk

CVR nr 26812372

Carsten Borg Betonvarefabrik A/S
Nørrefoldvej 12, Møgeltønder
6270 Tønder

CVR nr. 13 17 36 48

Årsrapport for 2014

(26. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 31/5 2015

Dirigent Finn Hasberg

Tønder
Skærbæk
Ribe
Aabenraa
Tinglev
Padborg
Haderslev

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse	9
Balance	10-11
Noter	12-

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er ophørt og selskabet er p.t inaktivt.

Det vil senere blive besluttet hvorvidt selskabet skal likvideres.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets driftsresultat udviser et underskud på kr. 96.930 mod et overskud på kr. 112.923 sidste år. Årets resultat betragtes som værende utilfredsstillende.

Selskabet forventer et mindre underskud i 2015.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for året 2014

Note	Kr.	Sidste år
Bruttofortjeneste	-105.660	<u>225.432</u>
Resultat før finansielle poster	-105.660	225.432
Andre finansielle indtægter	1.025	5.515
1. Øvrige finansielle omkostninger	<u>-23.000</u>	<u>-79.738</u>
Ordinært resultat før skat	-127.635	151.209
2. Skat af årets resultat	<u>30.705</u>	<u>-38.286</u>
Årets resultat	<u><u>-96.930</u></u>	<u><u>112.923</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført resultat	<u>-96.930</u>	<u>112.923</u>
Disponeret i alt	<u><u>-96.930</u></u>	<u><u>112.923</u></u>

Balance pr. 31. december 2014

Note	Kr.	Sidste år
<u>AKTIVER</u>		
<u>Anlægsaktiver</u>		
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
 Anlægsaktiver i alt	0	0
 <u>Omsætningsaktiver</u>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	139.750
Andre tilgodehavender	55.423	1.123.211
Udskudt skatteaktiv	0	24.500
Tilgodehavender i alt	55.423	1.287.461
Likvide beholdninger i alt	24.991	495.565
 Omsætningsaktiver i alt	80.414	1.783.026
 Aktiver i alt	80.414	1.783.026

Balance pr. 31. december 2014

Note	Kr.	Sidste år
<u>PASSIVER</u>		
<u>Egenkapital</u>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført underskud	-458.893	-361.963
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Egenkapital i alt	<u>41.107</u>	<u>138.037</u>
 <u>Hensatte forpligtelser</u>		
2. Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
 <u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	637.971
Gæld til tilknyttede virksomheder	29.307	929.588
Selskabsskat	0	2.175
Anden gæld	<u>10.000</u>	<u>75.255</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>39.307</u>	<u>1.644.989</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>39.307</u>	 <u>1.644.989</u>
 Passiver i alt	 <u>80.414</u>	 <u>1.783.026</u>
5. Ejerforhold/ nærtstående parter		
6. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7. Medarbejderforhold		

Noter til årsrapporten

	Kr.	Sidste år
Note 1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	23.000	79.524
Renteomkostninger i øvrigt	0	214
	23.000	79.738
Note 2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat overført moderselskab	-55.205	0
Beregnet skat af årets resultat	0	2.175
	-55.205	2.175
Udskudt skat ultimo	0	-24.500
Udskudt skat i alt	0	-24.500
Udskudte skatteforpligtelser primo	24.500	60.611
Ændring af udskudte skatteforpligtelser	24.500	36.111
Skat af årets resultat	-30.705	38.286
Note 3. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	121.297	121.297
Afgang i året		
Samlet kostpris ultimo	121.297	121.297
Afskrivninger primo	-121.297	-121.297
Afskrivning afhændede aktiver		
Samlede af- og nedskrivninger ultimo	-121.297	-121.297
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Note 4. Egenkapital

	<u>Egenkapital primo året</u>	<u>Praksis- ændringer</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Forslag til re- sultatfordeling</u>	<u>Egenkapital ultimo året</u>
Virksomhedskapital	500.000				500.000
Forslag til udbytte				0	0
Overført underskud	<u>-361.963</u>			<u>-96.930</u>	<u>-458.893</u>
	<u>138.037</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-96.930</u>	<u>41.107</u>

Note 5. Ejerforhold

Ejerforhold:

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

Borg Beton Holding A/S, Nørrefoldvej 12, 6270 Tønder

Note 6. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Eventualforpligtelser

Ingen

Note 7. Medarbejderforhold

Der har ikke været ansatte i regnskabsåret, og der er ikke udbetalt løn og vederlag til direktionen.